
        

              REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
             GRAD GRUBIŠNO POLJE
                  GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/13-01/11
Urbroj: 2127/01-01/01-13-12
Grubišno Polje, 11. lipnja 2013.              
                                        

 Na temelju članka 37. stavka 1. točke 14. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni 
glasnik” Grada Grubišnoga Polja br.  1/13 i  4/13) i  članka 9.  Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Grubišnoga Polja  („Službeni  glasnik“  Grada Grubišnoga Polja  broj:  4/13)  Gradsko 
vijeće Grada Grubišnoga Polja na konstituirajućoj sjednici održanoj  11. lipnja 2013. godine 
donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća

Grada Grubišnoga Polja 

I.

Raul Kalac iz Grubišnoga Polja bira  se za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 
Grubišnoga Polja.

II.

               Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u 
“Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja.

 Predsjednik Gradskog vijeća

         Ivo Martinović 


	             GRAD GRUBIŠNO POLJE
	                  GRADSKO VIJEĆE
	Klasa: 021-05/13-01/11
	O D L U K U
	 Predsjednik Gradskog vijeća



